МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"ГОРНОСТАЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"

ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ул. Ленина, дом 3, с. Горностаевка, Ленинский район     Республика

Крым, 298241, тел\факс (36557)64-7-85, e-mail:

lenino_gornostaevka@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

с. Горностаевка

01.09.2023 г.                                                                   №232

Об организации питания

учащихся 1-4 классов

                 В связи с началом нового 2023-2024 учебного года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список 1 учащихся 1 класса для предоставления бесплатного

питания (завтрак) с 01.09.2023 г. по 31.12.2023 г.:

1. Аметов Азиз Диляверович.

2. Аметов Селим Энверович.

3. Антоненко Дмитрий Юрьевич.

4. Бойко Александр Юрьевич.

5. Величко Тамерлан Сергеевич.

6. Вихрова Екатерина Олеговна.

7. Гаппарова София Сергеевна.

8. Карлюк Богдан Александрович.

9. Керимова Тамила Эльдаровна.

10. Кирияк Иван Витальевич.

11. Левина Василиса Николаевна.

12. Лиходей Захар Дмитриевич.

13. Мороз Леонид Алексеевич.

14. Нафеев Алан Русланович.

15. Низамиева Эмине Назимовна.

16. Сейдаметов Эдем Арсенович.

17. Соколова Карина Дмитриевна.

18. Солоненко Михаил Вадимович.

19. Стасив Данила Денисович.

20. Хохлова Анастасия Андреевна.

2. Утвердить список 2 учащихся 1 класса для предоставления бесплатного

питания (завтрак) с 01.09.2023 г. по 31.12.2023 г.:

1. Аблятипова Самира Айдеровна.

2. Бояринцева Ксения Алексеевна.

3. Белавская Лилия Андреевна.

4. Белавский Давид Андреевич.

5. Вжесневский Кирилл Дмитриевич.

6. Вишонкина Анна Дмитриевна.

7. Войнич Анастасия Александровна.

8. Гусарова Милана Денисовна.

9. Дьякова Диана Эльдаровна.

10. Заплатинская Вероника Денисовна.

11. Закревский Иван Витальевич.

12. Керимова Найле Сергеевна.

13. Козлов Ярослав Алексеевич.

14. Кучеренко Максим Сергеевич.

15. Лубкин Даниил Дмитриевич.

16. Мамбетов Эльдар Тимурович.

17. Мареева Александра Александровна.

18. Неволин Валерий Александрович.

19. Опанасюк Карина Сергеевна.

20. Пешков Тимур Александрович.

21. Сидорова Даниэла Александровна.

22. Сидякина Ирина Владиславовна.

23. Сумарук Анастасия Сергеевна.

24. Тришкин Александр Романович.

25. Хайридинов Амет Ислямович.

26. Штонда Данил Денисович.

3. Утвердить список учащихся 3 класса для предоставления бесплатного

питания(завтрак) с 01.09.2023 г. по 31.12.2023 г.:

1. Абдуллаев Самир Шавкатович

2. Аблязимов Николай Николаевич

3. Аблязимов Олег Андреевич

4. Аметов Билял Диляверович

5. Астахова Алина Николаевна

6. Баталов Айдер Перитович

7. Бейтулаева Милана Рифатовна

8. Василец Ярослав Алексеевич

9. Величко Каролина Сергеевна

10. Ганиев Эдем Ленурович

11. Гусарова Эвелина Денисовна

12. Галкин Владислав Александрович

13. Галкин Ярослав Александрович

14. Духовская Ангелина Анатольевна

15. Корецкая София Павловна

16. Ли Кристина Дмитриевна

17. Мазурык Ульяна Павловна

18. Мащиц Макар Викторович

19. Менлядиев Мурат Мустафаевич

20. Накидайло Андрей Романович

21. Олейник Полина Анатольевна

22. Пазин Давид Александрович

23. Савина Милана Александровна

24. Соколова София Дмитриевна

25. Хохлова Валерия Андреевна

26. Чепик Всеволод Вадимович

27. Цыганков Ильяс Русланович

       3. Утвердить список учащихся 4 класса для предоставления бесплатного

питания (завтрак) с 01.09.2023 г. по 31.12.2023 г.:

1. Банах Динара Александровна.

2. Бондарь Анастасия Анатольевна.

3. Борзов Иван Сергеевич.

4. Быков Алекс Романович.

5. Василевский Вадим Андреевич.

6. Закревский Виталий Богданович.

7. Колобова Марьяна Викторовна.

8. Пинах Иван Витальевич.

9. Радкевич Тихон Игоревич.

10. Сеитмамбетов Ильяс Назимович.

11. Сидоренко Виталина Евгеньевна.

12. Солоненко Денис Вадимович.

13. Тотьева Мария Сергеевна.

14. Тришкин Илья Романович.

15. Филатова Марьяна Артемовна.

16. Хоменко Кристина Юрьевна.

Директор МБОУ

Горностаевская СОШ                                                      Д.В.Аметов